
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง 
เรื่อง   รายงานผลการดำเนินงานประปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖   

************************************ 
  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  58/5  วรรคสี่  แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การ
บริหารส่วนตำบล  พ.ศ.  2537  และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่  7)  พ.ศ. 2562  ความว่าให้นายกองค์การ
บริหารส่วนตำบลจัดทำรายงานและแสดงผลการปฏิบัติงานตามนโยบายที่แถลงไว้ต่อสภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลเป็นประจำทุกปี    

 

บัดนี้  นายกองค์กบริหารส่วนตำบลโนนแดง  ได้เสนอรายงานแสดงผลการปฏิบัติตามนโยบาย  
ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.  2566  ต่อสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดงแล้ว  ในการประชุมสภาองค์การ
บริหารส่วนตำบลโนนแดง  สมัยสามัญ  สมัยที่  4  ครั้งที่  1  ประจำปี  2566  เมื่อวันที่  15  ธันวาคม  
2566 ณ  ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่ วนตำบลโนนแดง  ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้            
ทั้งนี้   สามารถขอดูหรือสอบถามรายละเอียดข้อมูลเพ่ิมเติมได้ที่ศูนย์ข้อมูลข่าวสารขององค์การบริหารส่วนตำบล
โนนแดง  ณ  สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง  หมู่ที่ ๙  ตำบลโนนแดง  อำเภอโนนแดง  จังหวัด
นครราชสีมา  โทรศัพท์ ๐๔๔ – ๔๘๕๐๒๓    

 
      

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  
 

 
ประกาศ  ณ  วันที่   ๑๕   เดอืน  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๖   
  

 

     
 (นายถวัลย์  ฉัตรแขง็ขนั) 

    นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง                    

 
 
 


